
Ul T. K o ś c iu s z k i 14
p o w .  wołomiński, woj. mazowieckie

UG.0050. 258.2014r

Zarządzenie Nr 0050. 258. 2014 

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 11 kwietnia 2014r.

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy z tytułu święta przypadającego w sobotę dla 

pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka i Gminnych Jednostek Organizacyjnych.

Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.

U. z 2008 Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r -Kodeks 

pracy (Dz. U. z 1974 Nr 24 poz. 141 z późn. zm.) w związku z wyrokiem Trybunału Konstytucyjnego w 

sprawie wymiaru czasu pracy z dnia 2 października 2012r. zarządzam co następuje:

Ustalam dzień 2 maja 2014r. i dzień 10 listopada 2014r. dniami wolnymi od pracy dla pracowników 

Urzędu G miny Dąbrówka i Gminnych Jednostek Organizacyjnych z tytułu przypadającego święta w 

sobotę tj. 3 maja 2014r. i 1 listopada 2014r.

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


